

دکتر مختاری در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان کردستان: دانشگاه مذاهب اسلامی مدل جامع برای تقویت بنیه تقریبی/ آماده انتقال تجربیات به کشورهای مختلف دنیا برای تقویت فرهنگ تقریب هستیم

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی گفت: توسعه رشته ها و ارتقای سطح علمی اساتید و دانشجویان در کنار تقویت بعد بین المللی از جمله اولویت های این دانشگاه بر اساس چشم انداز تدوین شده است.

به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد حسین مختاری ریاست محترم دانشگاه مذاهب اسلامی روز شنبه 9 تیرماه در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان کردستان در سنج اظهار کرد: دانشگاه مذاهب اسلامی یک دانشگاه حاکمیتی است و هم اکنون علاوه بر تهران در استان های کردستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان دارای مرکز دانشگاهی است و در قالب 25 رشته تحصیلی در مقاطع مختلف به بیش از دو هزار و 500 دانشجو خدمات آموزشی ارائه می کند.

راه اندازی و آغاز بکار شعبه دانشگاه مذاهب اسلامی در استان گلستان از مهرماه 97

وی افزود: در مهرماه جاری نیز دانشگاه مذاهب اسلامی استان گلستان با پذیرش دانشجو فعالیت رسمی خود را آغاز خواهد کرد.

دکتر مختاری اعلام کرد: راه اندازی دانشگاه مذاهب اسلامی در استان های آذربایجان غربی، گلستان، کرمانشاه، بوشهر و گیلان در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: در دانشگاه مذاهب اسلامی دانشجویان از طیف های مختلف حضور دارند و با مبانی وحدت بخش اسلامی آشنا می شوند و می توان گفت که دانشگاه مذاهب یک مدل جامع منطقی و معقولی برای تقویت بنیه تقریبی در بین پیروان مذاهب اسلامی است.

با بیش از ۱۰ کشور آسیایی و اروپایی تفاهم نامه همکاری داریم

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد: در حال حاضر با بیش از ۱۰ کشور آسیایی و اروپایی تفاهم نامه همکاری داریم و در زمینه تبادل دانشجو و استاد و انتشار مجلات و کتاب مشترک و برگزاری همایش ها و نشست های علمی مشترک و سفرهای علمی فعالیت هایی را آغاز کرده ایم.

دکتر مختاری افزود: تا به حال حق این دانشگاه ادا نشده است و باید بعد بین المللی این دانشگاه پررنگ تر شود لذا سعی می کنیم فرصت های مطالعاتی را در دانشگاه های معتبر جهان برای دانشجویان فراهم کنیم تا بتوانیم در راستای تحقق مبحث مرجعیت علمی مدنظر مقام معظم رهبری سهمی مهم ایفا کنیم.

وی افزود: طی چند ماه اخیر سند چشم انداز دانشگاه را تدوین و تقدیم مقام معظم رهبری کردیم و همچنین واحد دانش آموختگان دانشگاه مذاهب اسلامی را تأسیس کردیم و ساماندهی فارغ التحصیلان و استفاده از ظرفیت های آنان را در دستور کار داریم.



رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی در بخشی دیگر از سخنان خود به افزایش رشته های تحصیلی در مقاطع مختلف و در حوزه های مختلف خبر داد و گفت: در مبحث دین شناسی نباید محدود به چند رشته شد لذا سعی می کنیم با گسترش رشته های مختلف برای پاسخگویی به نیاز جامعه سهم ویژه ای ایفا کنیم.

جایگاه ویژه دانشگاه مذاهب اسلامی در استان کردستان

دکتر مختاری به جایگاه ویژه دانشگاه مذاهب اسلامی کردستان اشاره کرد و گفت: اولین جلسه هیات امنا این دانشگاه در سنندج برگزار شد و نمایندگان مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و چندین وزیر حاضر در هیات امنا به اجماع اتفاق نظر دارند که دانشگاه مذاهب سنندج به عنوان یکی از قطب های علمی تقریبی در سراسر کشور با رشته های جدید و اساتید صاحب قلم و صاحب نام باید مطرح باشد.

وی افزود: استان کردستان یکی از استان های مهم کشور بوده و نخبگان بسیاری در این خطه از میهن اسلامی فعالیت دارند لذا سعی می کنیم با محوریت هنر و رسانه نیز رشته هایی را در این دانشگاه راه اندازی کنیم.

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی از استقبال مسئولان سیاسی و دانشگاهی کشورهای عراق، سوریه، روسیه و چندین کشور اسلامی برای راه اندازی دانشگاهی با مدل دانشگاه مذاهب اسلامی خبر داد و گفت: برای تقویت فرهنگ تقریب و جلوگیری از جریان های تکفیری تمام توان خود را برای انتقال تجربیات به نقاط مختلف دنیا به کار خواهیم گرفت.